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Jambo!
Już dziś zapraszamy każde dziecko na niezapomniane Safari w rytmie muzyki bębnów. Nasze wyprawy
to fascynujące przygody, w trakcie których dzieci odkrywają świat porywającej muzyki bębnów,
pięknej przyrody i ponadczasowych wartości. Muzyczną podróż prowadzimy osobiście: Malajka i stado
bohaterów Królestwa Rytmicznej Radości! Razem tworzymy zespół niezawodnych nauczycieli,
przewodników i tropicieli talentów.

Rytmiczna Radość – Szkoła Muzyki Bębnów dla Dzieci to warsztaty bębniarskie adresowane do dzieci
w wieku przedszkolnym i szkolnym. Program obejmuje naukę gry na afrykańskich bębnach djembe.
Dzieci uczą się grać rytmy autorskie i afrykańskie, tworzą zespołowe aranżacje oraz nabywają
umiejętności akompaniowania do różnych piosenek. Program warsztatów bębniarskich
dostosowujemy do wieku uczestników, prowadząc je w trzech grupach wiekowych:



1. „Małe Surykatki” – wiek 5-6 lat - od 16.00 do 17.00
2. „Zwinne Antylopy” – wiek 7-9 lat - od 17.00 do 18.00
3. „Polujące Lwy” – wiek 10-12 lat - od 18.00 do 19.00

Zapewniamy program oparty o wieloletnie doświadczenie. Warsztaty prowadzi Katarzyna Kosycarz,
animator Centrum Rytmiczna Radość – Świat Muzyki Bębnów dla dzieci, która dodatkowo wciela się w
postać pacynkowej dziewczynki o imieniu Malajka. Malajka staje się dla dzieci przewodnikiem,
nauczycielem i tropicielem różnych talentów. Razem z nią przybywają inni pluszowi bohaterowie z
bajkowego Królestwa Rytmicznej Radości. Niewątpliwą atrakcją wyróżniającą nasze zajęcia jest gra na
„zwierzobębnach” – bębnach przypominających w swojej kolorystyce poszczególne gatunki zwierząt
afrykańskich. Stanowią one dodatkową inspirację dla uczestników warsztatów i jeszcze mocniej
wprowadzają w atmosferę safari.

Poza nauką gry na instrumencie wspieramy rozwój psychospołeczny dziecka: Każdy z uczestników ma
okazję by wyruszyć na bardzo ważne „safari w kierunku w łasnego serca”, by wytropić talenty,
umiejętności, marzenia, wzmocnić poczucie własnej wartości. Dzieci uczą się również komunikować
między sobą i współpracować w grupie. Co więcej, tworzenie muzyki bębnów wyzwala w dzieciach
wiele radości i energii sprzyjając ich rozwojowi emocjonalnemu.

Pierwsza godzina warsztatów bębniarskich 25 marca 2013 – koszt 25 zł od uczestnika.

Sesja 10 godzin warsztatów bębniarskich – koszt 250 zł od uczestnika (cena za semestr
nauki raz w tygodniu)

Informacje i zapisy:
Monika Ropiak, e-mail: m.ropiak@niebianskierytmy.pl
www.rytmicznaradosc.pl
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